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Dni Otwarte Funduszy Europejskich 2022
 MUP w Płocku Data publikacji: 23.08.2022

Miejski Urząd Pracy w Płocku informuje, iż tegoroczne Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE) 
odbędą się w dniach 7 - 9 października 2022 r.  
  
Celem akcji niezmiennie jest promowanie dokonań osób/firm/instytucji, które skorzystały ze wsparcia 
oferowanego w ramach Funduszy Europejskich oraz rozpowszechnianie informacji o możliwościach, 
jakie daje uczestnictwo w projektach. 

Wydarzenie organizuje Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. Główną platformą do realizacji 
DOFE 2022 jest strona . www.dniotwarte.eu
  

 Formuła wydarzenia
  
Wydarzenie odbędzie się w formule hybrydowej tzn.:

można wziąć udział w wydarzeniu online publikując na stronie  materiały www.dniotwarte.eu
wideo z zapisem warsztatów, webinarów czy wirtualnych spacerów lub
można zorganizować wydarzenie w siedzibie/miejscu projektu (stacjonarnie) – wtedy beneficjent 
udostępnia codzienną ofertę ze zniżką lub za darmo albo organizuje dodatkowe wydarzenia np. 
konkursy, warsztaty, zabawy itp.

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej przy okazji DOFE organizuje dwa konkursy: 
  

 Konkurs dla Beneficjentów Pokaż swój projekt
Zadanie konkursowe: przygotowanie krótkiego filmiku promocyjnego, który prezentuje Państwa 
projekt/ działania i wpływ otrzymanego dofinansowania na działalność. 
Na zwycięzców konkursu czekają atrakcyjne nagrody:

Nagroda Główna – sprzęt wideo o wartości do 6 tys. zł brutto
II miejsce – kamera o wartości do 4 tys. zł brutto
III miejsce – aparat fotograficzny o wartości do 3 tys. zł brutto

Prace można zgłaszać do 7 września br. 
  

 Konkurs dla społeczeństwa Bliżej niż myślisz
W ramach konkursu są dwie kategorie wiekowe:  i konkurs dla osób pełnoletnich konkurs dla osób 

  niepełnoletnich .
W obu przypadkach zadanie konkursowe polega na nagraniu filmu o wybranym projekcie finansowanym 
ze środków europejskich. Film ma prezentować, w jaki sposób Fundusze Europejskie zmieniają nasze 
otoczenie, co dzięki nim można zrealizować, jak to wpływa na naszą codzienność. 
  
Nagrody w obu kategoriach wiekowych to:

5 tys. zł – I miejsce
3 tys. zł – II miejsce
2 tys. zł – III miejsce

Prace można zgłaszać do 31 sierpnia br. 

Zainteresowane osoby zapraszamy do udziału w IX edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE) - 
 największej imprezie poświęconej tematyce Funduszy Europejskich w Polsce.
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